
                      PATVIRTINTA   

                                                                                                                                                                      Direktoriaus 

                                                                                                                                                                      2017-04-06 

                                                                                                                                                                      įsakymu Nr. V-1-206 

 

ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS „ŠILO“ GIMNAZIJA 

 

KRIZIŲ INTERVENCIJOS PLANAS 

 

Krizė – tai sukrečiantis įvykis, su kuriuo yra susiję didelė dalis žmonių. Krizių intervencijos 

planas reikalingas tam, kad būtų aiškūs veiksmai ir visi žinotų už ką yra atsakingi. 

Gimnazijos krizių valdymo komanda:  

 Koordinatorius – Milda Daukantaitė – Kukė. Vadovauja krizės sprendimui (kad visi 

krizės valdymo komandos nariai atliktų savo funkcijas). Jis paskelbia krizės padėtį, teikia 

reikiamą informaciją kitoms institucijoms (pavyzdžiui, savivaldybei, pedagoginei 

psichologinei tarnybai, kitoms mokykloms ir pan.), šeimai. 

 Atsakingas už intervenciją – Lolita Voitkevič. Konkrečią pagalbą teikia 

nukentėjusiems. Tai konkrečios, su krize susijusios informacijos suteikimas (pvz. 

informacija apie specialistų teikiamas konsultacijas), individuali ir grupinė, trumpalaikė 

ir ilgalaikė pagalba nukentėjusiems, metodinės literatūros kaupimas ir panaši veikla. 

 Bendraujantis su žiniasklaida – Aušra Indrišiūnienė. Teikia labai tikslią, konkrečią 

informaciją žiniasklaidos atstovams. Tik konstatuojamas faktas kas įvyko (nekaltinant 

vaiko ar kitų asmenų, nereiškiant įtarimų), pagarbiu tonu, nusakoma kas bus daroma 

toliau. 

 Atsakingas už saugumą – Ernestas Vėta. 

 Atsakingas už medicininę pagalbą – Elvyra Salavatova. Renka informaciją ar yra 

sužeistų ir pan. 

 Kitos pagalbos suteikimas –Romutė Šostakienė. Kitos reikalingos pagalbos paieška. 

Surinkome svarbiausius kontaktus (telefonų numerius), kurie gali praversti atsitikus 

kriziniam įvykiui (policijos, medicinos įstaigų ir pan.).  

 

_________________________________ 


